
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 129 000

dvoustrana 229 000

1/2 strany 79 000

1/3 strany 59 000

OBÁLKY

2. strana obálky 159 000

3. strana obálky 139 000

4. strana obálky 169 000

TIPY

1/4 strany 29 000

1/6 strany 22 000

1/8 strany 16 500

1/16 strany 9 000

ADVERTORIAL

celostrana 159 000

VKLADY

vlepování 3,40

vklad, všití do 30 g 2,40

vklad pouze předplatné 2,60

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2018
Sleva za platbu předem:  
2% - za platbu předem je považováno připsání částky na náš 
účet minimálně 14 dnů před datem zveřejnění inzerátu
Příplatky: 15% za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40% za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně  
v souladu s termíny pro stornování uvedenými níže:
a) V případě stornování objednávky 22 a více dnů před
datem zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před
datem zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit
50 % z původní celkové ceny.
c) V případě stornování objednávky 14 a méně dnů před
datem zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit
100 % z původní celkové ceny.
d) Stornování objednávky nelze provést 7 dní a méně
před zveřejněním inzerátu.

Součástí ceníku jsou Všeobecné 
obchodní podmínky.

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Dům & zahrada je nejčteněj-
ším časopisem věnovaným 
stavbě rodinného domu  
a úpravě jeho okolí. 

   Usiluje o komplexní a nadčasový přístup  
k problematice a všímá si všech fází,  
s nimiž se stavebník a majitel domu  
v průběhu stavby může setkat. 

   Titul slouží jako zdroj cenných informací  
a praktických rad pro všechny, kdo uvažují 
o bydlení v rodinném domě nebo v něm 
již bydlí. 

   Časopis sleduje dění ve světovém  
designu a navazuje kontakty s předními 
světovými architekty a designéry. Jako 
první na trhu představuje exkluzivní  
realizace rodinných domů a zahrad.

č. Vychází Uzávěrka Uzávěrka
 Dům a zahrada objednávek podkladů 

1 12.12.2017 6.11.2017 13.11.2017

2 18.1.  13.12.2017 20.12.2017

3 15.2.  10.1.  17.1. 

4 15.3.  7.2.  14.2. 

5 19.4.  14.3.  21.3. 

6 17.5.  11.4.  18.4. 

7 21.6.  16.5.  23.5. 

8 19.7.  13.6.  20.6. 

9 16.8.  11.7.  18.7. 

10 20.9.  15.8.  22.8. 

11 18.10.  12.9.  19.9. 

12 15.11.  10.10.  17.10. 

1 13.12.  7.11.  14.11. /2019

zrcadlo
60 x 260
spad
72 x 280

zrcadlo
190 x 260
spad
222 x 280 

zrcadlo
92 x 260
spad
104 x 280

zrcadlo
190 x 128
spad
222 x 138

zrcadlo
190 x 84
spad
222 x 94

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

zrcadlo
92 x 128

zrcadlo výška
43 x 128
zrcadlo šířka
92 x 62

zrcadlo  
43 x 62

1/4

1/8

1/16

zrcadlo
60 x 1281/6

CENÍK 2018  |  DŮM&ZAHRADA

Vazba: V2
Periodicita: měsíčník


